國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程105學年度
第四次學程事務委員會議記錄
時間：106年05月22日（星期一）中午12：1 0

地點：農藝學系2樓視聽教室

主席：黃光亮學程主任                              記錄：吳慷哲
出（列）席委員：
侯金日委員、莊愷瑋委員(請假)、沈榮壽委員、蔡智賢委員、何坤益委員(請假)、廖宇賡委員(請假)、杜明宏委員、李安勝委員(請假)、吳建平委員(請假)、連塗發委員(請假)、黃漢翔委員、蘇耀期委員(請假)、吳希天委員、周蘭嗣委員、蔡文錫執行長
壹、主席報告：
貳、提案討論：

提案一
案由:有關外籍生106學年度申請入學本學程共7人，提請審議。
說明:
1、 依國際事務處106年5月19日通知辦理。

2、 報名原始總表(附件一p.1~12)
3、 繳交資料總表(附件二p.13)

4、 GPA及語言成績(附件三p.14)
5、 回覆總表(附件四p.15)
6、 (一)、印尼籍申請人Juita Rahmadani Manik小姐繳附資料(附件五p.16~30)
(二)、巴基斯坦籍申請人Maryam Chudhary小姐繳附資料(附件六p.31~62)
(三)、泰國籍申請人Anupol Nachaisin先生繳附資料(附件七p.63~72)
(四)、越南籍申請人Le Le Ba先生繳附資料(附件八p.73~95)
(五)、印尼籍申請人Rospita Odorlina Pilianna Situmorang小姐繳附資料(附件九 p.96~129)
     (六)、泰國籍申請人Miss Sathinee Jongdoen小姐繳附資料(附件十p.130~141)
      (七)、巴基斯坦籍申請人Mian Muhammad Ahsan Aslam先生繳附資料(附件十一 p.142~162)
決議:
  一、Maryam Chudhary 、Rospita Odorlina Pilianna Situmorang 及Miss Sathinee  Jongdoen 三位申請人審議通過。Maryam Chudhary同學由生物農業科技學系王文德老師指導，Rospita Odorlina Pilianna Situmorang同學由森林暨自然資源學系林金樹老師指導，Miss Sathinee Jongdoen同學則由生物農業科技學系周蘭嗣老師指導。

  二、送請國際處外國學生申請入學審查委員會審議。
參、臨時動議：無
散會:1:00